Công việc bận rộn như vậy nhưng chúng tôi không quên trao cho nhau những nụ cười,
lời quan tâm, động viên, dành thời gian thực hiện tăng ca làm thêm giờ hỗ trợ cho đồng
nghiệp, hỗ trợ khách hàng. Cứ như vậy mà quên đi phần bận rộn, vơi bớt những lo lắng suy
tư trong lúc kiểm kê, báo cáo.

Hơn bao giờ hết chúng tôi luôn muốn dành cho nhau những lời chúc, cạn ly rượu mừng cho một
năm mới Canh Tý - 2020 hoàn thiện thật tốt hơn nữa các chỉ tiêu đề ra. Tự đáy lòng mình, tôi gửi
trao lời cảm ơn sâu sắc tới tất cả, những vị khách hàng đáng kính, những anh chị đồng nghiệp đã
luôn đồng hành cùng nhau trong suốt năm 2019 ấn tượng vừa qua.

Một năm cũ sắp qua đi, mở ra một năm mới với nhiều ước vọng và thành công, xin chúc tất cả các SeABanker một năm
Canh Tý 2020 với những kết quả thật ấn tượng, sức khỏe và gặt hái thành công hơn nữa.

Nguyễn Thành Trung

CHÚNG TÔI - CHÚNG TA CHÚNG TÔI - CHÚNG TA

Là sẵn sàng đón nhận những thách thức mới

Người đến xông nhà phải có tuổi hợp với tuổi của gia chủ và hợp với con vật đại diện cho năm đó, đặc biệt
tránh các tuổi nằm trong “ Tứ hành xung”. Người đến xông nhà cũng thường là những người vui vẻ, hào phóng,
rộng lượng.

Cùng tìm hiểu tuổi xông đất phù hợp với 12 con giáp trong năm mới Canh Tý 2020 này nhé.
• Chủ nhà tuổi Tý: Phù hợp với người tuổi Thân, Thìn (Tam hợp), Tuổi Sửu (Nhị hợp).
• Chủ nhà tuổi Sửu: Phù hợp với người tuổi Tỵ, Dậu, Tý.
• Chủ nhà tuổi Dần: Phù hợp với người tuổi Ngọ, Tuất, Hợi.
• Chủ nhà tuổi Mão: Phù hợp với người tuổi Mùi, Hợi, Tuất.

SeANews xin bật mí
một vài bí quyết nho nhỏ để có những bức ảnh lưu giữ
kỷ niệm không những đẹp mà còn độc đáo.

Có thể nói, chụp ảnh gia đình không chỉ là cách để
bạn khéo léo khoe với “cả thế giới” về gia đình mình
mà còn là một cách để cả nhà gần gũi hơn, lưu giữ
lại những khoảnh khắc đáng nhớ nhân dịp Tết Canh
Tý 2020.

Nếu bạn đã chán ngấy những bức ảnh đứng dàn
hàng ngang, mắt nhìn vào ống kính và cười thì hãy
thử những tips dưới đây nhé, bảo đảm gia đình bạn
sẽ có bức ảnh ngày Tết đáng nhớ.

Lên ý tưởng

Hầu hết con người ta thường thấy thiếu tự tin khi chưa
chuẩn bị kỹ lưỡng.